

工程建设项目中标候选人公示通告

由苍南县公路与运输管理中心建设的苍南县2024年县道提升改造工程（桥南线、马分线、矾赤线），招标代理人为温州联营宝项目管理有限公司。于2024年10月30日09:30在苍南县公共资源交易中心公开开标。按招标文件规定的评标办法，经评标委员会评定，第一中标候选人：浙江交工高等级公路养护有限公司（投标报价16365569元）项目负责人：洪青松（工程师，证书编号：ZC3326202200135）；质量目标：标段工程交（竣）工验收的质量评定：合格；工期：90日历天。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。公示期为三个日历天，从公示之日起计算。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

招标人：苍南县公路与运输管理中心

联系电话：0577 - 59882133

监督投诉部门：苍南县交通运输局

联系电话：0577 - 68883019

否决投标原因及依据：

序号	投标人名称	存在原因	不符合评标办法的条款
1	浙江中陆建设有限公司	投标文件中未提供本项目安全负责人有效的安全生产考核合格证书（C类）	依据招标文件P15页9.2.2（2）存在不符合2.1.2款资格评审标准情形的做否决投标
2	温州博建交通建设工程有限公司	投标文件中未提供本项目安全负责人有效的工程师职称证书	依据招标文件P15页9.2.2（2）存在不符合2.1.2款资格评审标准情形的做否决投标

未中标单位名单：温州陆顺建设工程有限公司、 浙江成明公路建设有限公司、杭州光华路桥工程有限公司、浙江八水建设有限公司、 杭州临安钱王公路工程有限公司、浙江凌宇建设有限公司、浙江鼎鑫路桥养护工程有限公司、浙江新越交通建设有限公司、浙江路业建设工程有限公司、浙江白泽建设工程有限公司、嘉兴市中路建设工程有限公司、浙江经纬路桥工程有限公司、温州市凯达交通工程有限公司、江山市万豪公路养护工程有限公司、温州市公路工程有限公司 、江山市春江交通建设工程有限公司、重庆川东路桥工程有限公司、衢州市新宏建设有限公司 、杭州天禧公路养护科技有限公司、宜春市交通公路建设工程有限公司、杭州交通高等级公路养护有限公司、永嘉县交通工程公司、杭州交投建设工程有限公司、浙江万瑞建设集团有限公司、浙江汉旗建设有限公司、浙江中途交通工程有限公司 、台州市椒江交通建设工程有限公司、湖南华泰泓湘工程有限公司、杭州交投科技工程有限公司、浙江苍交建设有限公司、森桥建设集团有限公司 、宁波高等级公路养护有限公司、贵州水路城建设有限公司、浙江顺畅高等级公路养护有限公司、辽宁嘉派建设有限公司、浙江沪杭甬养护工程有限公司 、浙江众汇交通科技有限公司